
EXTRATO DE CONTRATO 
RETIFICADO

Espécie: Contrato Administrativo nº 05/2022
Contratada:  GFC COMUNICAÇÕES EIRELI - ME  
CNPJ: 10.916.216/0001-55 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: Serviço de Publicação dos Atos Oficiais da Câmara Municipal Sendo:
Avisos de Licitações desta Casa de leis
Data de Assinatura: 10 de janeiro de 2022
Vigência: 10/01/2022 a 31/10/2022
Valor: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais) 
Dotação:  3.3.90.39.39 –SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL  
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim)  e  ELIAS CARVALHO SOARES (Representante legal  da
contratada)
Processo: 27970/2021  
Dispensa de Licitação; art.24, inciso II da Lei 8.666/93

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de janeiro de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

Onde sê lê: 3.3.90.39.39 –SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL  

Leia-se:  3.3.90.39.47  –  SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL –
FICHA 78

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340038003100350036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/


Cachoeiro de Itapemirim, 11 de janeiro de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340038003100350036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-01-11T11:49:38-0300




